
ZARZĄDZENIE NR 1/2018 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 3 stycznia 2018 roku 

 

w sprawie powołania rzecznika dyscyplinarnego ds. nauczycieli akademickich 

 

Na podstawie art. 145 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 z. póź. zm.) w związku z, § 85 ust. 10 Statutu PWSZ w 

Głogowie, zarządza się, co następuje:  

  

 

§ 1 

 

Na okres od 1 stycznia 2018 roku do 31 grudnia 2021 roku powołuję na stanowisko rzecznika 

dyscyplinarnego ds. nauczycieli akademickich prof. nz. dr hab. Ireneusza Kuropkę. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


